Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от  02 марта  2016 года

Протокол № 2

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого

совета

1. УТВЕРЖДЕНИЕ НОРМ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВА ДЕЛЕГАТОВ

НА КОНФЕРЕНЦИЮ РАБОТНИКОВ И

ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО ПРИНЯТИЮ

РЕШЕНИЯ О ЗАКЛЮЧЕНИИ

КОЛЛЕКТИВНОГО ДОГОВОРА

МЕЖДУ КОЛЛЕКТИВОМ

РАБОТНИКОВ, ОБУЧАЮЩИХСЯ И

ФГБОУ ВПО «ТАМБОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА»

НАЛЕТОВА И.В.,

и.о. проректора по

учебной работе

ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет постановляет утвердить

нормы представительства делегатов на

Конференцию работников и

обучающихся по принятию решения о

заключении коллективного договора

между коллективом работников,

обучающихся и ФГБОУ ВПО

«Тамбовский государственный

университет имени Г.Р. Державина».

2. УТВЕРЖДЕНИЕ ДАТЫ, ВРЕМЕНИ

И МЕСТА ПРОВЕДЕНИЯ

КОНФЕРЕНЦИИ РАБОТНИКОВ И

ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО ПРИНЯТИЮ

РЕШЕНИЯ О ЗАКЛЮЧЕНИИ

КОЛЛЕКТИВНОГО ДОГОВОРА

МЕЖДУ КОЛЛЕКТИВОМ

РАБОТНИКОВ, ОБУЧАЮЩИХСЯ И

ФГБОУ ВПО «ТАМБОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА»

НАЛЕТОВА И.В.,

и.о. проректора по

учебной работе

ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Утвердить дату, время и место

проведения Конференции работников

и обучающихся по принятию

решения о заключении

коллективного договора между

коллективом работников,

обучающихся и ФГБОУ ВПО

«Тамбовский государственный

университет имени Г.Р. Державина»:

15 марта 2016 года, 14:00, Учебный

театр ТГУ, ул. Советская, 6.

3. Разное